
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA 

UPRAVA POLICIJE 
SARAJEVO

Broj: 02-11-4-103-2/22 
Datum: 07.01.2022. godine

U skladu sa članom 7. Pravilnika o postupku dodjele ugovora za nabavku usluga iz Aneksa II dio B 
Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj 66/16), pripremljen je:

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDE ZA NABAVKU ZDRAVSTVENIH USLUGA U 2022.
GODINI

Ovim pozivom, na osnovu Odluke broj: 02-11-4-103/22 od 07.01.2022. godine, pozivate se da 
dostavite ponudu -  cjenovnik za nabavku zdravstvenih usluga u 2022. godini za potrebe Uprave 
policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo, kako slijedi:

1. Ugovorni organ: UPRAVA POLICIJE Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo

Adresa: La Benevolencije 16 
IDB/JIB: 4200220350146 
Telefon: 033/286-740 
Faks: 033/655-917

2. Opis predmeta nabavke i tehničke specifikacije:

• ZDRAVSTVENE USLUGE
JRJN: 85100000-0 (usluge u području zdravstva)

Tehnička specifikacija:
- pružanje usluga hitne medicinske pomoći prilikom izvođenja prilikom izvođenja taktičko- 

situacionih gađanja (stalno prisustvo medicinskog tima tokom izvođenja taktičko-situacionog 
gađanja, a u slučaju povrjeđivanja pružanje prve medicinske pomoći na licu mjesta i transport 
eventualno povrijeđenih lica do CUM UKC u Sarajevu),

- usluge uzimanja krvi ili urina u svrhu kontrole na prisustvo alkohola u krvi licima koje dovedu 
policijski službenici Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslovaKantona Sarajevo; i

- usluge testiranja, odnosno promatranja vozača i sastavljanja zap is n i ka ostanj u vozača koji se 
predaju policijskom službeniku Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslovaKantona Sarajevo;

- ljekarski pregledi i dr.
(sa uključenim PDV-om i svim ostalim pripadajućim poreskim obavezama i troškovima).

Mjesto pružanja usluga:
Sarajevo, na lokaciji izvođenja gađanja;
Kanton S araj evo.

Vrijeme pružanja usluga: usluge će se pružati po potrebi, a sve do 31.12.2022. godine.

3. Kriterij za izbor ponude u skladu sa članom 64. ZJN 

® Najniža cijena.



4. Procjenjena vrijednost nabavke za period tokom kojeg će se nabavljati predmetna usluga:

• do 90.00,00 KM (bez PDV-a)

5. Način plaćanja

• Plaćanje se vrši u roku od 30 (trideset) dana od dana uredno izvršene usluge i dostavljanja 
pojedinačne fakture, na tekući račun Dobavljača.

6. Uslovi i zahtjevi koje ponuđači trebaju ispuniti:

® Ponuđači moraju biti registrovani za obavljanje usluga koje su predmet javne nabavke. 
Ponuđač mora imati važeći cjenovnik usluga, na osnovu kojeg će ugovorni organ vršiti 
narudžbu usluga, te prema kojem će se fakturisati naručene -  uredno izvršene usluge.

7. Način dostavljanja ponude — cjenovnika:

» PUTEM POŠTE, FAKSA, ELEKTRONSKI (e-mail)

8. Adresa na koju se ponuda — cjenovnik dostavlja:

Adresa: La Benevolencije 16 
Faks: 033/655-917
e-mail: komerciiala.up@mup.ks.gov.ba

9. Da li se ugovor za usluge zaključuje za jednokratno izvršenje određene usluge ili na period 
koji ne može biti duži od četiri godine:

• Usluge će se pružati sukcesivno, prema potrebi Uprave policije u toku 2022. godini. U ovom 
postupku nabavke ugovorni organ ne zna i ne može znati tačne količine, pa će se svaka 
faktura smatrati ugovorom. Za svaki račun čiji iznos prelazi 1.000,00 KM bez PDV-a sa 
ponuđačem će se sklopiti Ugovor o pružanju usluga.
Ugovorni organ zadržava pravo korištenja usluga sa više ponuđača u predviđenom periodu.

10. Krajnji rok za dostavu ponuda -  cjenovnika:

• 31.12.2022. godine u 12:00 sati
• Ponuda mora da važi za period trajanja ugovora.

11. Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske pošte:

• Željka Nikolić, 033/286-875, komerciiala.up@mup.ks.gov.ba

Obavještenje o dodjeli ugovora objavit će se u skladu sa članom 74. stav (2) Zakona o javnim 
nabavkama BiH.

POLICIJSKI KOMESAR 
Generalni inspektor policije

Nušret Selimović
Dostaviti:
- Sektoru za materijalno-finansijske poslove 

((^Odjeljenju za odnose s javnošću, radi objave na
web stranici ugovornog organa

- a/a

mailto:komerciiala.up@mup.ks.gov.ba
mailto:komerciiala.up@mup.ks.gov.ba

